様式第９号（第15条関係）

さいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）交付請求書

　　　年　　月　　日
さいたま市長　宛

　　年　　月　　日付けで交付額の確定を受けたさいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）について、次のとおり請求します。
１．事業の名称
	申請者☑（チェック）
	□法人　　　　　□個人事業主

	個人事業主住所／
法人本社所在地
	〒　　　－

	（建物名・店舗名・部屋番号等）

	個人事業主氏名／
法人名称
	（フリガナ）

	法人代表者氏名
（法人のみ）

	電話番号
（日中連絡がつく番号）

さいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）

２．補助金交付確定額
　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
・さいたま市事業者向け設備導入応援補助金（物価高騰対応）交付額確定通知書（様式第８号）の写し
・振込先口座が分かる書類の写し
（金融機関名、支店名（金融機関・支店コード）、口座種別、口座番号、口座名義人がわかるもの。印影不要）

４．補助金振込先口座

image1.emf

支店名 種別 口座番号

普通・当座

ゆうちょ銀行

通帳記号

通帳番号

1

0

―

振

込

先

口座名義人（カナ）

その他金融機関

金融機関名

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		振込先 フリコミサキ				口座名義人（カナ） コウザ メイギ ニン

						ゆうちょ銀行 ギンコウ								通帳記号 ツウチョウ キゴウ																														通帳番号 バンゴウ

														1																								0						―

						その他金融機関 タ キンユウ キカン								金融機関名																								支店名																		種別														口座番号

																																																								普通・当座 トウザ